

bft-Tankstelle Richmann
 Inh. Christoph Richmann
 Hauptstr. 4-6
 53819 Neunkirchen-Seelscheid
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230800220
 Kundennr.: 13713
 Datum: 2. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-141
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230800262 vom 02.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	63773		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Aspöck Flexipoint weiss, 12 V, 1,0 m DC-Kabel mit Aufhängung ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm, 1 m DC-Flachkabel H: 67 x B: 100 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	5,49	16,47
2	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,28	3,28
3	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	37,07	37,07
4	20324		DOMAR D20130 Einachskotflügel, 220 x 790 x 370 mm DOMAR D20130 Einachskotflügel, Breite 220 Spannweite 790 mm, Höhe 370 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	11,00	22,00
5	65685		AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm AL-KO Zugkugelumkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal	1	Stück	59,90	59,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230800220

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 mit Soft-Dock, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,86 kg				
6	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							149,62
19% MwSt.							28,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							178,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800220 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,749